Jacobs Reus
de. ord. D. p. w.
p. c. 1642

~~scripsit~~ me nomine deum x. i. h. i., Vir p. p.
quod ignotum ultra et immixtum comp. l. l. h. i.,
quod melius carmine, quod p. i. v. P. l. d. a. m.
vel sola elocutione, vel carmine, vel pietate
vincit, et vici. Nam non me victum
~~modo~~ et victum fateri, sed et probatum.

Tendentem in manum, ~~facientem~~ ^{simul et} ut opinor ~~hinc~~
~~prohinc~~ amicitiam petenti, annuo eade
Eumanitate quam petendi fiduciam fecisti.
~~de d. h. i.~~ Mancipio ^{bi} tuum facis, quod se
facere cognovit. De Parmatis nihil addo, ^{ultra} ~~additur~~.

Natum ab e. p. b. i. l. l. i. o. p. e. g. r. o. r. e. d. i. t. i. o. n. e
~~quidem~~ ^{quidem} inspectum sum, et hoc d. i. s. t. i. n. g. u. m.
nempe quod nihil ~~et~~ ^{dignum} Reus

est. Vale Vir doctiss. et ~~Hugonis~~
~~carminum~~ ^{illorum} ~~facientem~~ ^{amicis quos} ~~indulget~~
Reus. w. Hag. Com. 13. Kal. ~~Aprilis~~ 1642.

Jacobs Reus
P.